*
Teatru german In Sibiiu. Trupa dlui

Leo Bauer îşi începe representaţiile Marţi în
23 1. c. cu puteri escelente şi cu repertoriu
bogat.

Societatea „A. Şaguna.“ — Societatea
de lectură »Andreiu Şaguna* a teologilor şi
pedagogilor din Sibiiu s’a constituit pe anul
şcolar 1906/7 în şedinţa ţinută la 3/16 Sept.
1906 sub presidiui P. C. Sale d lui Dr. Eu-
sebiu R. Roşea director seminarial, protosin-
ghel în modul următor: Preşedinte: Dr. Aurel
Crăciunescu prof sem., Vicepreşedinte: Vasile
Pâltineanu, cl. a. III. Archivar: O ct Costea,
cl. a. III. Notar: Pavel Borzea, cl. a. I. Cassar.
Iosif Tătulea, cl.